e tendo como único réu identificado, Sr. Valnei Rangel Barros (processo 

0001282.89.2012.19.0053). O valor atribuído à causa é de R$ 1.000,00 (Mil reais), 

“não contabilizado”.  

 Perda Provável:  A CELF possui uma perda contingente provável de R$ 

4.917,98 (quatro mil, novecentos e dezessete reais e noventa e oito centavos), 

referente a execução fiscal nº 59288-74.2018.4.02.5101,  reúne a cobrança por 

débitos oriundos do IRRF Trabalho Sem Vínculo Empregatício e da diferença de 

laudêmios, inscrição 70.2.05.010101-41. “não contabilizado”.